
 
 

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO” 

Administração 2013-2016 

 

 PORTARIA Nº. 128/2013 

 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do 

Município; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - 1º - Nomear para o cargo público de Nutricionista com carga 

horária de 20 horas semanais, regime celetista, a Sra. CLAUDIA BONETE 

MIERZVA, inscrita no CPF sob o nº. 008.749.759-05, aprovada no Concurso Público 

nº 001/2012, conforme resultado final do certame, homologado pelo Decreto nº. 

33/2012, de 03/07/2012. 

 

                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, no dia 21/10/2013. 

 

Paulo Frontin, 21 de outubro de 2013. 

 

 

 

             JAMIL PECH 

                        Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 


